



Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o.

Al. Piłsudskiego 12 lok. 515
90-051 Łódź
NIP: 726-26-54-060
www.iml.biz.pl

tel. /+48/ 42 2068860
fax /+48/ 42 20688 61
REGON: 101745880
iml@iml.biz.pl

Łódź, dnia 09.08.2019r.

IMŁ/BZ/12-2/BI/ZP/2019

Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa Myjni - dezynfektorów i chłodziarek farmaceutycznych dla IMŁ Sp. z o.o.”

Znak sprawy : 12/ZP/PN/19

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy prawo zamówień publicznych, Inwestycje Medyczna Łódzkiego Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na zapytania w zakresie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie Nr 1:

Dotyczy: Załącznik Nr 1.1 do SIWZ – Część 1 „Myinie - dezynfektory”

Prosimy o dopuszczenie myjni z ręcznym otwieraniem drzwi. W urządzeniu, które zamierzamy zaoferować następuje automatyczne odblokowanie drzwi po zakończeniu procesu i ich otwarcie odbywa się tylko przez pociągnięcie, bez konieczności wykonywania dodatkowych manipulacji. Informujemy także, że systemy automatycznego uchylania/otwierania drzwi podnoszą koszty zakupu, a także eksploatacji i serwisowania urządzeń, ponieważ mogą ulegać mechanicznemu uszkodzeniu, a ich naprawa wiąże się z ponoszeniem wysokich kosztów przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361 000,00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



Pytanie Nr 2:

Dotyczy: Załącznik Nr 1.1 do SIWZ – Część 1 „Myjnie - dezynfektory”

Prosimy o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w komorę z łączeniami laserowymi. Rozwiązanie takie jest równoważne z komorą głęboko tłoczoną a dodatkowo posiada dożywotnią gwarancję na komorę, czego nie zapewniają producenci komór głęboko tłoczonych.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 3:

Dotyczy: Załącznik Nr 1.1 do SIWZ – Część 1 „Myjnie - dezynfektory”

Prosimy o dopuszczenie urządzenia z drzwiami otwieranymi manualnie. Rozwiązanie takie zapewnia mniejszą awaryjność niż system z automatycznym otwieraniem komory - nie występuje siłownik podlegający usterkom, co generowałoby dodatkowe koszty serwisowe oraz wstrzymywałoby korzystanie z urządzenia

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 4:

Dotyczy: Załącznik Nr 1.1 do SIWZ – Część 1 „Myjnie - dezynfektory”

zy Zamawiający wymaga, aby myjnia posiadała trójstopniową kontrolę detergentu w pojemniku? Rozwiązanie takie informuje użytkownika, że jest środek w kanistrze, następnie informuje że jest bardzo mało środka, na końcu że środek się skończył. Rozwiązanie takie daje możliwość zamówienia środka z wyprzedzeniem nie powodując przestoju urządzenia

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 5:

Dotyczy: Załącznik Nr 1.1 do SIWZ – Część 1 „Myjnie - dezynfektory”

Prosimy o odstąpienie od punktu LP 15 Uzasadnienie : Oferowane przez nas urządzenie stosuje jeden uniwersalny płyn płuczący który, zarazem chroni elementy grzejne . Stosowanie detergentu wymaga od Zamawiającego ponoszenia dodatkowych kosztów a nie przekłada się to na skuteczność mycia i dezynfekcji . Oferowane przez nas urządzenie spełnia wytyczne normy 15883-1 oraz 15883-3 a zatem nie jest rozwiązaniem gorszym niż myjnia stosująca detergent

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361 000,00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



Pytanie Nr 6:

Dotyczy: Załącznik Nr 1.1 do SIWZ – Część 1 „Myjnie - dezynfektory”

Czy Zamawiający wymaga, aby myjnie wyposażone były w podłogowy czujnik zatrzymujący myjnie w przypadku wycieku wody? Rozwiązanie takie zapobiega zalaniu pomieszczenia przy jakimkolwiek rozszczelnieniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 7:

Dotyczy: Załącznik Nr 1.1 do SIWZ – Część 1 „Myjnie - dezynfektory”

Czy Zamawiający dopuści do postępowania myjnie z suszeniem konwekcyjnym? Polska Norma nie wymaga automatycznego, mechanicznego schładzania i suszenie naczyń strumieniem powietrza - po zakończonym cyklu pracy naczynia sanitarne poddawane temu procesowi mają być schłodzone, suche, bez skroplin wody na powierzchni i wewnątrz naczyń, nadto zaś naczynia do 5 minut po zakończonym cyklu mycia mają być suche. Stąd też rozwiązanie nasze jest równoważne parametrowi wymaganemu przez Zamawiającego. Oferowane rozwiązanie jest ponadto tańsze w użytkowaniu ponieważ nie wymaga wymiany drogich filtrów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 8:

Dotyczy: Załącznik Nr 1.1 do SIWZ – Część 1 „Myjnie - dezynfektory”

Czy Zamawiający wymaga, aby myjnia posiadała automatyczne rozszczelnianie drzwi na koniec cyklu? Rozwiązanie takie wspomaga suszenie konwekcyjne, dzięki temu naczynia są suche i gotowe do ponownego użycia. Rozwiązanie takie jest zgodne z normą PN EN 15883-3.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 9:

Dotyczy: Załącznik Nr 1.1 do SIWZ – Część 1 „Myjnie - dezynfektory”

Prosimy o dopuszczenie urządzenia, o potwierdzonej badaniami skuteczności eliminacji zarodników *clostridium difficile*, wykonane przez Zakład Mikrobiologii Środowiskowej i Biotechnologii Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu lub w innej niezależnej placówce badawczej lub w innym akredytowanym laboratorium.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361 000,00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 10:

Dotyczy: Załącznik Nr 1.1 do SIWZ – Część 1 „Myjnie - dezynfektory”

Prosimy o dopuszczenie urządzenia o wymiarach: 500 mm szer. 500 mm gł. 1450 mm wys. Zastosowane wymiary pozwalają na bezproblemowe i ergonomiczne umieszczenie urządzenia w pomieszczeniach wszelkiego rodzaju. Zarazem są to wymiary jedynie nieznacznie odbiegające od wymagań Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 11:

Dotyczy: Załącznik Nr 1.1 do SIWZ – Część 1 „Myjnie - dezynfektory”

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości urządzenia 545mm? Jest to wartość nieznacznie różniąca się do wymaganej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 12:

Dotyczy: Załącznik Nr 1.1 do SIWZ – Część 1 „Myjnie - dezynfektory”

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające drzwi komory otwierane automatycznie przy pomocy przycisku nożnego oraz zamykane ręcznie? Jest to parametr gwarantujący komfort oraz wygodę użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 13:

Dotyczy: Załącznik Nr 1.1 do SIWZ – Część 1 „Myjnie - dezynfektory”

Czy Zamawiający wymaga, aby myjnia wyposażona była w komorę ze stali nierdzewnej z systemem min. 13 dysz myjących (w tym min. 9 dysz rotacyjnych i 1 obrotowe ramie spryskujące umieszczone w górnej części komory) zapewniających dokładne mycie i dezynfekcję naczyń zarówno na zewnątrz jak i wewnątrz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361 000,00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



Pytanie Nr 14:**Dotyczy: Załącznik Nr 1.1 do SIWZ – Część 1 „Myjnie - dezynfektory”**

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie wyposażone było w dysze wykonane z wytrzymałego tworzywa sztucznego, łatwo demontowane w celu ich sprawdzenia i wyczyszczenia, gwarantuje to długą ich żywotność oraz zapewnia wysoką jakość mycia / powtarzalność?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 15:**Dotyczy: Załącznik Nr 1.1 do SIWZ – Część 1 „Myjnie - dezynfektory”**

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie wyposażone było w uszczelkę drzwiową umieszczoną na korpusie urządzenia? Oferowane rozwiązanie jest higieniczne, zapewnia mniejsze ryzyko uszkodzenia uszczelki podczas załadunku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 16:**Dotyczy: Załącznik Nr 1.1 do SIWZ – Część 1 „Myjnie - dezynfektory”**

Ponieważ norma PN-EN ISO 15883-1 dopuszcza dwa rodzaje suszenia – konwekcyjne i mechaniczne (wymuszonym strumieniem powietrza) i traktuje jt.,. równorzędnie, prosimy o dopuszczenie do oceny myjni wyposażonych w konwekcyjny system suszenia. system ten nie wymaga stosowania filtrów REPA, które wymagają regularnej wymiany, a co za tym idzie wpływa na znacznie tańszą eksploatację urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 17:**Dotyczy: Załącznik Nr 1.1 do SIWZ – Część 1 „Myjnie - dezynfektory”**

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało płynną regulację programów/temperatury z panelu sterowania w zależności od mytych naczyń?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie Nr 18:**Dotyczy: Załącznik Nr 1.1 do SIWZ – Część 1 „Myjnie - dezynfektory”**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dłużenie czasu przystąpienia do naprawy do 72 godzin, czasu skutecznej naprawy do 7 dni, a w przypadku sprowadzenia części zamiennych z

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361 000,00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



zagranicy do 14 dni? Po przekroczeniu wyłącznie terminu 14 dni naprawy Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia urządzenia zastępczego.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

p.o. Dyrektora Biura Inwestycji

Dorota Kowal-Kądrowska

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361 000,00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).

